[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.

2021 г.

№  3
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

18.06.
2021 ç.

№ 3
Патаккасси  ялĕ

	О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской республики утвержденного решением Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.04.2017г. №С-23/3,
п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения Проекта планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  на 26 июля 2021 года в 16 часов 00 минут в  зале заседаний СПК «Оринино», по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Падаккасы, улица Школьная, дом 3.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Орининском сельском поселении:

1) организовать и провести публичные слушания по вопросу утверждения Проекта планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

2) оформить протокол публичных слушаний, подготовить  заключение по результатам публичных слушаний.

3) обеспечить опубликование заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Проект планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики разместить на официальном сайте администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Предложения и замечания по Проекту планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республикипринимаются по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Падаккасы, ул. Школьная, д. 3
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орининского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                               В.Ю.Пушкова
Исп.Михайлова
60-0-96
ПРОЕКТ

Об утверждении Проекта планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов от 29 апреля 2011 г. № С-8/1, протоколом публичных слушаний от __________ 2021г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта планировки  территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от ______________ 2021г., администрация Орининского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Проект планировки территории строительства объектов инженерной инфраструктуры для земельных участков, предоставленных многодетным семьям для целей жилищного строительства в д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Орининского сельского поселения                                                        В.Ю.Пушкова